平成 30年 8月吉日

会員各位

一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会

 会 長  行森 良一

生理機能検査部門長  相馬 明美

（公印略）

平成 30年度岩手県臨床衛生検査技師会

第 2回生理機能検査部門研修会のご案内

謹啓

 秋暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記日程にて岩手県臨床衛生検査技師会第 2 回生理機能検査部門研修会を開催

することとなりました。

ご多忙のところ恐縮に存じますが、多数のご参加をいただけますようご案内申し上げます。

謹白

記

テーマ 『超音波検査に必要な物理学的基礎知識』

日 時：平成 30年 10月 13日（土） 9：00～16：30 （受付開始 8：30～）

会 場：岩手県予防医学協会 1階会議室

      盛岡市北飯岡四丁目 8-50  TEL：019-638-7185

講 師：キャノンメディカルシステムズ株式会社

浜田 聡明 先生

内 容： 9：30～12：00  超音波工学基礎（前篇）

13：00～15：00  超音波工学基礎（後編）

15：00～16：30  超音波検査士試験対策演習問題

参加費：会員無料、非会員 5,000円

日臨技生涯教育点数：専門 20点（会員証をご持参ください）

連絡先：（公財）岩手県予防医学協会 生理機能検査課 相馬明美

TEL：019-638-4838（ダイヤルイン）  E-mail：ake@aogiri.org

主 催：一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会